
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAjJMY.dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \ izyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA tefawvSMJC de 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV , 
do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG 
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.087612/2017-67. 

R E S O L V E : 

Art . I O - Designar os servidores GEORGE ANTONIO MIRAND A DA 
CRUZ, matrícula n° 3227, JÚLIO TOSHIO MANDAI , matrícula n° 4046, e LUIS FELIPE 
ALVE S ATAÍDE , matrícula n° 4638, para exercerem o encargo de GESTORES 
TÉCNICOS do Contrato n° 64/2017, firmado com A & C REFRIGERAÇÃO E 
ELÉTRICA LTDA - ME, que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia, 
credenciada pelo fabricante, para fornecimento e instalação de: 1 (uma) unidade resfriadora 
de líquido (chiller) com capacidade nominal mínima de 120TR; 2 (duas) bombas 
hidráulicas e acessórios necessários para a execução das instalações hidráulicas, elétricas e 
construção de bases de concreto, incluindo o teste de desempenho do chiller em fábrica e 
seu startup, para a modernização da central de água gelada do edifício da Promotoria de 
Justiça de Samambaia, e o servidor FELIPE PESSOA PINHEIRO, matrícula n° 5066, para 
exercer o encargo de GESTOR ADMINISTRATIVO . 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.188, 13 DE DEZEMBRO DE 2017.


